РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22 мая 2020 года № 11-р          р.п. Шербакуль

«О внесении изменений и дополнений в распоряжение
№ 1-р от 09.01.2020 года «Об утверждении плана работы Совета
Шербакульского муниципального района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Шербакульского муниципального
района, решением Совета Шербакульского муниципального района № 58 от
22.06.2016г. «Об утверждении Регламента Совета Шербакульского
муниципального района Омской области в новой редакции», решением
Совета Шербакульского муниципального района № 50 от 27.04.2016 года
«Об утверждении Положения «О Совете Шербакульского муниципального
района Омской области».

1. Подраздел «декабрь 2020 года» раздела 1 «Вопросы для рассмотрения
на сессиях Совета муниципального района» плана работы Совета
Шербакульского муниципального района на 2020 год дополнить вопросом
«О внесении изменений в Устав Шербакульского муниципального района
Омской области»
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета
Шербакульского муниципального района                                  А.Н. Мосийчук